
MĀCĪBU VIDES 
VEIDOŠANA





ISKU ir mēbeļu ražošanas līderis Somijā kvalitātes un industriālo inovāciju jomā kopš 1928. gada.

Mūsu mērķis ir nodrošināt klientus ar augstas kvalitātes mēbelēm, nodrošinot atbildīgu ražošanu. 

ISKU izstrādā un ražo skolēniem paredzētas mēbeles jau vairāk nekā 90 gadus.

ISKU ražotne Lahti, Somijā ir viena no modernākajām ražotnēm 

mēbeļu industrijā Eiropā. ISKU ražošanas un atbalsta pakalpojumos 

izmanto kvalitātes sistēmu, kas ir saderīga ar ISO 9001. ISKU vides 

pārvaldības sistēma ir sertificēta un atbilst ISO 14001 standartam.

2022. gadā ISKU tika atklāta elektrostacija ar vairāk nekā 6000 

saules paneļiem. Nākotnē ievērojama daļa ISKU rūpnīcas izmantotās 

elektroenerģijas tiks ražota uz vietas ar saules elektroenerģiju.

Saules elektrostacijas saražotā enerģija atbilst aptuveni septiņu 

mēnešu ISKU produkcijas enerģijas patēriņam.

4



Nook ir telpa-telpā risinājums darbam, mācībām un 

spēlēm – birojiem, skolām un mājām. Mērķis bija palīdzēt 

samazināt draudus, ko 

plastmasas atkritumi 

rada mūsu videi, un 

veicināt ilgtspējīgu, 

priecīgu mācīšanos.

Kivikko. Tulkojumā no somu valodas 

“kivikko” nozīmē “akmens”. Pufi 

ir ražoti no presētiem putu 

materiāla atgriezumu 

gabaliem un veido 

monolītu masu.

ISKU ieguvis PEFC pārraudzības sertifikātu - sertificētā kokmateriālu 

izcelsmes izsekošanas sistēma garantē, ka uzņēmuma produktos 

izmantotie kokmateriāli nāk no mežiem, kas tiek apsaimniekoti 

saskaņā ar ilgtspējīgas attīstības principiem.

Koka detaļu apstrādei izmantojam UV starojumā cietējošas un ūdenī 

šķīstošas lakas, koka beices un krāsas. Mūsu izstrādājumos metāla 

daļas ir 100% pārstrādājamas, polsterējuma audumi nesatur kaitīgas 

vielas un plastmasas daļas nesatur ftalātus. 

Vairāk nekā 99% no mūsu ražošanā radītajiem

atkritumiem var tikt pārstrādāti kā materiāls vai enerģija.

Divus gadus pēc kārtas ISKU ir ieguvis 
GESS Education balvu kategorijā “Labākais 
ilgtspējīgais un videi draudzīgais produkts”: 
2019. gadā ar Kivikko pufu sēriju, 2020. gadā
ar inovatīvo Nook risinājumu.

ISKU veic savu produktu testēšanu, lai realizētās mēbeles

būtu lietotājiem drošas un kalpotu ilgi.

Testēšanas laikā tiek pārbaudīta mēbeļu:

• drošība (lai mēbeļu lietotājs nevar sevi nejauši savainot); 

• stabilitāte (mēbele nedrīkst nejauši krist un savainot tās 

lietotāju);

• izturība (konstrukcijas izturība un kalpošanas laiks).

Par katra produkta pārbaudes rezultātiem tiek sastādīta

testēšanas atskaite.

5



ISKU LATVIJA
Latvijā ISKU darbojas kopš 2004. gada, bet aktīvāku sadarbību ar mācību iestādēm sākām 2014. gadā. 

Šajos gados esam aprīkojuši skolas visā Latvijā. Lepojamies ar izrādīto uzticību un esam priecīgi par 

sadarbību ar mācību iestādēm, kurās novērtē mūsu priekšrocības.

Skolas Latvijā aizvien vairāk pievērš uzmanību inovācijām, kvalitātei, ergonomikai, funkcionālai videi. Mēs 

krājam pieredzi strādājot ar mācību iestādēm gan Latvijā, gan sekojot tendencēm Somijā un citās valstīs. 

Ērti jābūt ne tikai skolēniem, bet arī skolotājiem un visiem skolas darbiniekiem. Mēs visi esam komanda 

un katrs posms ir atbalsts, lai galvenā uzmanība būtu veltīta kvalitatīvam mācību procesam. 

Darbs komandā sniedz labāku rezultātu! Sadarbojoties skolai ar mēbeļu ražotāju labāk iespējams izprast 

klienta vajadzības un ISKU var palīdzēt, sniegt ieteikumus no savas puses. Mēs uzklausīsim un sniegsim 

ieteikumus gan klātienē, gan attālināti! 

Lai labāk varētu vizualizēt iespējamās pārmaiņas, palīdzēs plānojumi un skices – tos gatavojam pēc 

klienta vēlmēm, turklāt pilnīgi bez maksas. Mums ir liela materiālu un krāsu izvēle, kas palīdz iekārtot vidi 

vienotā stilā. 

Reizēm ir nepieciešamas pavisam nelielas pārmaiņas, lai radītu mācībām ērtāku un pārdomātāku vidi! 

Pateicoties nepārtrauktam pilnveidošanās darbam, mūsu mēbeles veido pārdomātu komplektu atbilstoši 

vietai.

Lepojamies ar iekārtotajām skolām visā Latvijā!

6



MŪSU MISIJA
LAI MUMS VISIEM IR MĀCĪŠANĀS PRIEKS!

Somija pasaulē ir viens no labākajiem piemēriem izglītības sistēmā, savukārt ISKU ir viens no lielākajiem 

skolas mēbeļu piegādātajiem, aprīkojot lielāko daļu Somijas mācību iestādes. Arī Latvijā mēs vēlamies 

iedvesmot un radīt labākās un skaistākās skolas, lai katrs skolēns, skolas darbinieki un skolēnu vecāki 

lepotos ar savu skolu!

Mācību vides uzdevums ir radīt atvērtu, iedrošinošu un pozitīvu atmosfēru, kurā notiek mācīšanās un 

inovācijas.

Mācību metodes un pieeja ir mainījušās un mainīsies.

Pilnīgi jebkura vieta skolā ir vieta mācībām -
klase, bibliotēka, gaitenis, sporta zāle,
aktu zāle un pat ēdamzona un pagalms!
 
Tāpēc vietai un aprīkojumam jābūt daudzfunkcionālam

un pārdomātam. Mūsu rokās ir to veidot un piemērot.

Kāpēc iegādāties ISKU mēbeles?

• Piedāvājam mūsdienīgas un kvalitatīvas mēbeles no Somijas ar 5 gadu garantiju;

• Gatavojam vizuālos un tehniskos risinājumus bez maksas - vieglāk vizualizēt un saprast vēlmes;

• Konsultācijas klātienē un attālināti (Zoom, Teams u.c.);

• Dabai draudzīgi, ilgtspējīgi, droši bērniem, mēbelēs nav kaitīgu savienojumu;

• Inovatīvi;

• Liela materiālu izvēle;

• Atbilstam un esam saņēmuši EN 1729-1 un EN 1729-2 regulu sertifikātus;

• Neprasām priekšapmaksu;

• Ir iespējama individuāla vienošanās par atmaksas grafiku;

• Veicam piegādi un montāžu visā Latvijā bez maksas;

• Esam Elektroniskajā iepirkumu sistēmā;

• Un, pats galvenais – ilgtermiņā jūsu skola ietaupa savus līdzekļus!

Katrs mēs esam unikāli un atšķirīgi – lai atklātu savus 

talantus un attīstītu tos, palīdzēs mācību pieejas 

individualizācija.

7



KĀ MĒS MĀCĀMIES
IEDVESMOJOŠA VIDE PALĪDZ ATTĪSTĪTIES PERSONĪBAI

Mācību process un izziņa notiek dažādā veidā. 

Pētījumos secināts, ka mācoties skolā, kā mēs

to esam pieraduši, mācīšanās atdeve un uztvere

ir tikai 5% efektīva. Dažādos veidos papildinot

informāciju un iesaistot skolēnus procesā,

mācīšanās atdeve un kvalitāte palielinās*.

Tie ir risinājumi, kas veicina kopīgu

mācīšanos un komandas darbu.

Mācīšanās ir mijiedarbīgs process – mācoties mēs apmaināmies ar informāciju un mācās ne tikai skolēni, 

bet arī skolotājs. Tāpēc mācību videi jābūt funkcionālai un pārdomātai - tai vislabākajā iespējamā 

veidā jāpalīdz skolēniem un skolotājiem koncentrēties, lai veltītu sevi pilnvērtīgam darbam. Izmantojot 

izturīgas, viegli pārvietojamas un daudzfunkcionālas mēbeles, ISKU var palīdzēt plānot un iekārtot vidi, 

lai to nodrošinātu.

MIJIEDARBĪBA

PASĪVĀ MĀCĪŠANĀS

KLAUSĪŠANĀS
5%

LASĪŠANA
10%

DEMONSTRĒŠANA
30%

GRUPU DISKUSIJAS
50%

PRAKTIZĒŠANA
75%

MĀCOT CITUS
90%

AUDIO-VIZUĀLĀ 
INFORMĀCIJA 20%

Mācoties mēs gatavojamies nākotnei, uzlabojot elastīgas un 
daudzveidīgas kompetences

*The Learning Pyramid (Adapted from NTL Institute for Applied 

Behavioral Science)

(Retrieved 16/4/2016 from: http://www.westmuse.org/sites/westmuse.

org/files/uploads/2012/03/pyramid.png)

8



Ergonomiskas skolas mēbeles

Būt aktīvam ir viegli!

Sabiedrības attīstība un pastāvīga vajadzība iegūt jaunu informāciju paredz zināšanu apguvi 

visas dzīves laikā. Pamati tam tiek likti agrā bērnībā. Mācīšanās procesam ir nepieciešamas labas, 

ergonomiskas mēbeles, kas ietekmē skolēna spējas koncentrēties darbam.

Izvēloties mēbeles, svarīgākais ir padomāt par to lietotāju vajadzībām – piemērotību augošiem bērniem. 

Bieži vien vienā darba vietā nākas sēdēt vairākus gadus. Šajā laikā mēbelēm vajadzētu spēt augt 

kopā ar bērnu. ISKU skolas mēbelēm ir daudzpusīgas regulēšanas iespējas, kas ļauj sasniegt optimālu 

ergonomiku.

Lai mācību darbs būtu veiksmīgs, svarīgi, ka 

varam būt aktīvi un dabiski mainīt ķermeņa 

stāvokli. Ilgstoša sēdēšana nemainīgā pozā 

nav vēlama, tāpēc mēbelēm jāsniedz iespēja 

mainīt pozu.

9



NO SAPŅA LĪDZ REALIZĀCIJAI!

Soli pa solim kopā no idejas,
līdz plānojumiem, izvēlei un
realizācijai!

Izvēlies oriģinālu - neuzķeries uz kopiju!

ISKU Latvija ir kopā ar klientu visā projekta ciklā – no pirmās konsultācijas, līdz pat pilnai projekta 

realizēšanai, kā arī nodrošina pēcgarantijas apkalpošanu. ISKU Latvija misija ir palīdzēt atrast risinājumus 

vispārdrošākajiem klientu sapņiem, lai radītu jaunu un kvalitatīvu mācību telpu.

Visas ISKU mēbeles ir marķētas ar mūsu preču zīmēm: 

Mūsu produkti tiek testēti, ir kvalitatīvi un droši lietošanā. Visi ISKU produkti pirms ieviešanas ražošanā 

tiek testēti un pārbaudīti, lai pārliecinātos par to drošību un izturību. Kopijas ne vienmēr to nodrošina!*

*https://www.lsm.lv/raksts/zinas/ekonomika/liepaja-izglitos-sabiedribu-par-viltotu-precu-atpazisanu.a498612/

10



ISKU+
ANTIMIKROBU UN ANTIBAKTERIĀLAS
MĒBELES MĀCĪBU VIDEI

Jau vairākus gadus piedāvājam mēbeles sabiedriskām 

vietām ar antimikrobu īpašībām. Šobrīd tas ir kļuvis vēl 

aktuālāk telpās ar lielu cilvēku plūsmu.

ISKU+ risinājumi ir izpētīti un pierādīti. Antimikrobu pārklājuma pamatā ir dabiskā vara un sudraba 

tehnoloģija – kass ievērojami samazina un novērš mikrobu izplatīšanos uz virsmām un ir lielisks risinājums 

sabiedriskās telpās.

100%
dabīgs veids

infekciju

samazināšanai

Ja mēs pavadām laiku kopējā telpā, kamdēļ
to nepadarīt tīrāku! 

KOMFORTS UN 
FUNKCIONALITĀTE

Regulāra
tīrīšana

Roku
higiēna

Antimikrobu 
virsmas

ISKU rekomendē 3 soļus:

Laiks
(minūtes) 0 min 4 min 20 min 50 min

Baktēriju
izdzīvošanas
rādītājs

99% 91% 4% 0%

ISKU un Metropolia veikts pētījums par S. aureus baktēriju izdzīvošanu uz 

pretmikrobu lakas. LIVE/DEAD® BacLigh™ tehnoloģija parāda dzīvās šūnas zaļā 

krāsā un mirušās šūnas sarkanā krāsā.
11



IS
K

U
 S

O
R

TI
M

EN
TS

STANDARTA
KLASES

INDIVIDUĀLAIS
DARBS

SPECIALIZĒTĀS
(ĶĪMIJA,

MĀJTURĪBA, IT)

SKOLOTĀJA
DARBA VIETA

12



ISK
U

 SO
R

TIM
EN

TS

FOAJĒ

BIBLIOTĒKA

GAITENIS

SKOLOTĀJU 
ISTABA /

ADMINISTRĀCIJA

13



IS
K

U
 S

O
R

TI
M

EN
TS

AKTU ZĀLE

KOPMĪTNES

ĒDAMZĀLE

ISKU+
Antimikrobu 

risinājumi 

14



Katra vieta 
skolā ir 
vieta

mācībām

15



ST
A

N
D

A
R

TA
 K

LA
SE

PRIEKŠROCĪBAS
• Izturīga lietā maliņa galdiem

• Viegli kopjamas
• Paklājiņi un skapju virsmas 
izmantojamas kā vēl viena 

mācību zona
• Mobilas

16



STA
N

D
A

R
TA

 K
LA

SE

PRIEKŠROCĪBAS
Dažādas zonas

vienā klasē

Prima Mac

Prima galdi
Fiksēta virsma Paceļama virsma Galds ar kasti

Summa GA

Pisa
galds un krēsls

Tendo
skapji

Tendo Oppi 
daudzfunkcionāli skapji

Mukula
pufi

Kivikko
pufi

17



Jaunums -
Regulējams galda 

augstums

ST
A

N
D

A
R

TA
 K

LA
SE

 /
SU

M
M

A
 G

A

18



Prima galdi un krēsli tiek ražoti, atbilstoši EN1729-1: 2016 standartam, 3-5 un 5-7 augstumos. Katram 
augstumam trīs regulācijas iespējas.

Summa GA klases galdi ir lieliski piemēroti gan individuālam, gan grupu darbam. Izmantojot GA galdus, 
iespējams izveidot dažāda veida izkārtojumus grupu darbam. Galda virsmas izmēri: 70x60 cm. Galda 
kājas iespējams aprīkot ar ritenīšiem, tā atvieglojot galdu pārvietošanu.

Galdi pieejami fiksētos augstumos - 4 (64cm); 5 (71cm); 6 (76cm), 73cm un 83cm

Summa GA galdu izkārtojuma piemēri 60m2 lielā telpā:

SUMMA

3
119-142 cm

6-7 gadi

64 cm

38 cm

59 cm

35 cm

71 cm

43 cm

76 cm

46 cm

82 cm

51 cm

4
133-159 cm

8 -10 gadi

5
146-176,5 cm

11-13 gadi

6
159-188 cm

14-18 gadi

7
SKOLĒNU MĒBELES
AUGUMAM PIEMĒROTA DARBA VIETA

19



R
A

D
O

ŠĀ
S 

K
LA

SE
S

PRIEKŠROCĪBAS
• Viegli pārvietojamas 

mēbeles
• Viegli zonējama telpa

• Nepiespiesta un radoša 
vide

20



R
A

D
O

ŠĀ
S K

LA
SES

21



R
A

D
O

ŠĀ
S 

K
LA

SE
S

22



R
A

D
O

ŠĀ
S K

LA
SES

Mode panelis
uz ritentiņiem

Move
augstumā regulējams 

galds
Dynni

krēsls uz ritentiņiem
Summa GA

galdi

Mukula 
magnētisku pufu siena

Grīdas spilveni 
uz ratiņiem

Tendo Oppi
daudzfunkcionāli skapji

uz ritentiņiem
Amphi

pufi
Kivikko

pufi un galds

UPis
aktīvais krēsls

Mix
augstumā regulējams galds

un velotrenažieris

Viegli
pārvietojami

23



SP
EC

IA
LI

Z
ĒT

Ā
S 

K
LA

SE
S

ĶĪMIJAS
KLASE

PRIEKŠROCĪBAS
• Augstie galdi un krēsli

• Droši sēdēt – krēsliem kāju 
paliktnis, regulējams

• Ērts izliekums krēsliem
• Var strādāt kājās vai sēdēt
• Individuāli izgatavojamas 

mēbeles

Matrix Y
augstais galds Tutor Tendo AV

Matrix EL
elektriski augstumā

regulējams galds 

24



SPEC
IA

LIZ
ĒTĀ

S K
LA

SES

DABASZINĪBU
KLASE

Taiko Mac3016 Tutor

Augstie krēsli ar kāju atbalstu

Dažādi vadu 
turētāju

risinājumi

25



SP
EC

IA
LI

Z
ĒT

Ā
S 

K
LA

SE
S

DATORKLASE

Elektrības 
pieslēguma 
risinājumi

26



SPEC
IA

LIZ
ĒTĀ

S K
LA

SES

STARPSIENAS

Rozetes pievadi, vadu risinājumi

Infra
krēsls

Matrix EL
elektriski augstumā 

regulējams galds
Mac

krēsls Starpsienas

27



SP
EC

IA
LI

Z
ĒT

Ā
S 

K
LA

SE
S

MĀCĪBU LABORATORIJAS

KĀPĒC

ISKU mācību laboratorijas ir novatoriskas 

mācību telpas, kas paredzētas zinātnes, 

tehnoloģiju, inženierzinātņu, mākslas un 

matemātikas integrācijai vienā mācību 

programmā (STEAM  - Science, Technology, 

Engineering, Arts, and Math).

Tās sniedz iespējas skolēniem iesaistīties 

praktiskās, uz projektiem balstītās mācību 

aktivitātēs, kā arī ļauj izpētīt dažādus rīkus un 

tehnoloģijas un eksperimentēt ar dažādām 

pieejām reālās pasaules problēmu risināšanai.

Reālās pasaules atbilstība. STEAM izglītība ir izstrādāta, 

lai sniegtu skolēniem praktisku pieredzi reālās pasaules 

izaicinājumu un problēmu risināšanā.

Veicina kritisko domāšanu. STEAM izglītība mudina 

skolēnus analizēt un risināt sarežģītas problēmas, 

izmantojot pieeju paskatīties no dažādiem skatu punktiem.

Veicina radošumu. Sniedz studentiem iespējas izstrādāt un 

radīt jaunus produktus, sistēmas un risinājumus.

Attīsta sadarbības prasmes. STEAM izglītībā skolēniem ir 

jāsadarbojas, veicinot komandas darbu un komunikācijas 

prasmes.

Nodrošina darba iespējas. Pieprasījums pēc darbavietām 

STEAM jomās strauji pieaug, un STEAM izglītības 

integrēšana skolās sagatavo skolēnus šīm iespējām.

Risina globālas problēmas. Tā sniedz studentiem prasmes 

un zināšanas, kas nepieciešamas, lai risinātu vairākas 

no pasaules lielākajām problēmām, piemēram, klimata 

pārmaiņas, ilgtspējība un sociālais taisnīgums.

28



SPEC
IA

LIZ
ĒTĀ

S K
LA

SES

Piemērs 100-150m2 telpai ar zonējumiem

Zinātne

Tehnoloģijas

Inženierija

Māksla

Matemātika

1

2

3

4

5

Style Meeting
Starpsienas un 

regulējami galdi
Move

mobilie galdi 3016

Tendo skapjiMix PrimaSumma GA

Matrix EL
elektriski augstumā 
regulējams galds

Kivikko
pufiArkStoo Ripple

Amphi
pufi

Mode
starpsienas ar 

magnētisku tāfeli
Tutto Active
sedlu krēsls

MĀCĪBU LABORATORIJAS

29



R
IS

IN
Ā

JU
M

I
PA

TS
TĀ

V
ĪG

A
M

 D
A

R
B

A
M

Mobilas
starpsienas

Risinājums
gaiteņos

Aktīvie
krēsli

Jebkurā telpā
rodi vietu

patstāvīgam 
darbam

30



R
ISIN

Ā
JU

M
I

PA
TSTĀ

V
ĪG

A
M

 D
A

R
B

A
M

Mode panelis
uz ritentiņiem

ActiveS
nosegpanelis

Inkoo Pro high
akustiskais krēsls un dīvāniNook

Kivikko
galdiņi

Upis
aktīvais krēsls

Privāta
zona

31



SK
O

LO
TĀ

JA
D

A
R

B
A

 V
IE

TA

PRIEKŠROCĪBAS
• Viegli pārvietojama

darba vieta
• Darba vieta ar aktīvo krēslu

• Augstumā paceļamais 
galds - ergonomika

32



SK
O

LO
TĀ

JA
D

A
R

B
A

 V
IETA

Vadu 
risinājumus 

skatīt
25. lpp.

33



SK
O

LO
TĀ

JA
D

A
R

B
A

 V
IE

TA

34



SK
O

LO
TĀ

JA
D

A
R

B
A

 V
IETA

Style One
galdiņš

Tutto Active 
sedlu krēsls Solium 3016

Tendo skapji Atvilktņu bloks uz ritentiņiem

Matrix I Nosegpanelis

Matrix EL
elektriski augstumā 

regulējams galds

35



G
A

IT
EŅ

I

36



Risinājumi kopīgai 
telpai, kas iedvesmo, 
rada mijiedarbību un 

radošumu

G
A

ITEŅ
I

37



G
A

IT
EŅ

I

38



G
A

ITEŅ
I

HUB galdiņš
ar elektrības rozeti

Mode panelis
uz ritentiņiem

Mukula
pufi

Kivikko
pufi

Kivikko
galdiņi

Syke
dīvāns

Kaari
moduļu dīvāns

Move
mobils galds, nolokāms

Rudolf krēsli
Osio augstais galds

HUB
dīvānsARK

Little more

39



FO
A

JĒ

40



FO
A

JĒ

HUB
moduļu dīvāns

Woodland brīvstāvoša 
akustiska starpsiena

Box lounger
akustiskais krēsls

Syke
dīvāns

Kivikko
pufi un galds

Mākslīgie
augi

Tere
sols

Tere
galdiņš

Amphi
pufi

Inkoo Pro High
akustiskais krēsls un dīvāni

41



SK
O

LO
TĀ

JU
 IS

TA
B

A

42



SK
O

LO
TĀ

JU
 ISTA

B
A

Virtuve Fox Framery

Inkoo Pro High
akustiskais krēsls un dīvāni

Sigur
žurnālgalds

Osio
galdu sērija

Syke MyFlow

Tere

Matti Time

Rudolf

Krēsls un dīvāni Galdiņš

43



A
D

M
IN

IS
TR

Ā
C

IJ
A

44



A
D

M
IN

ISTR
Ā

C
IJA

Step+ Solium
MyFlow

sērija Syke

Tendo
kancelejas un apģērbu skapji

Osio

Matrix EL
elektriski augstumā 

regulējams galds
Atvilktņu bloks 
uz ritentiņiem

Tere Rudolf

45



B
IB

LI
O

TĒ
K

A

PRIEKŠROCĪBAS
• Individuālas un mobilas 

darba vietas
• Antimikrobu pārklājumi 

mīkstajām mēbelēm

46



B
IB

LIO
TĒK

A

Tendo Oppi
Tendo

grāmatu plaukti Summa GA
Pisa

galds un krēsls

Kaari
moduļu dīvāni

Amphi
pufi

Kivikko
pufi

Box lounger
akustiskais krēsls

Move
Upis

aktīvais krēsls
Tutto Active
sedlu krēsls Tuoli 50

ActiveS
nosegpanelis

Galdi ar 
starpsienām

Inkoo Pro high
akustiskais krēsls un dīvāns

Mākslīgie augi
Mode

starpsiena uz ritentiņiem
Tere

galdiņš

47



A
K

TU
 Z

Ā
LE

48



A
K

TU
 Z

Ā
LE

Matti

Tutto

RudolfTuoli 50 

49



ĒD
A

M
Z

Ā
LE

PRIEKŠROCĪBAS
• Dažādu formu galdi vienā 
telpā rada patīkamāku vidi

• Maināmi galda virzieni
• Miksētas mīkstās

mēbeles ar krēsliem
• Akustiskie paneļi telpu 

zonēšanai

Moni galda kājas atvieglo 
uzkopšanu un netraucē 

apsēsties vairāk cilvēkiem

Matti krēsli ērti saliekami viens 
uz otra un pārvietojami ratiņos, 

kas ļauj atbrīvot telpu citiem 
pasākumiem

50



ĒD
A

M
Z

Ā
LE

Matti PisaOsio

Roope TaikoMoni

Telpai
pielāgoti
risinājumi

Tuoli 50
Move

mobilie galdiRudolf

Noppa
Mode

nodaloša starpsiena Kaari Joy

51



K
O

PM
ĪT

N
ES

52



K
O

PM
ĪTN

ES

Atvilktņu bloks 
uz ritentiņiem

HUB galdiņš ar 
elektrības rozeti

HUB
dīvāns

Matrix I
galds

Matrix EL
elektriski augstumā 

regulējams galds

Tendo
kancelejas un

apģērbu skapji Sigur

Inkoo Pro HighKaari Gultas Šūpoles

Matti

53



IS
K

U
 +

54



ISK
U

 +

Galdu virsmas

Summa GAMoni

Matrix EL
elektriski augstumā 

regulējams galds

Auduma apdares
Still KaariSignum Kivikko

Krēslu roku balsti un lamināta daļas
Logo TutorPisa

Skapju rokturi
Tendo

ANTIMIKROBU
PĀRKLĀJUMS

ISKU+ antibaktēriju pārklājumi mēbeļu virsmās ievērojami 
samazina vai novērš infekciju izplatīšanos

un ir ideāls risinājums sabiedriskajām telpām

55



PR
O

D
U

K
TI

ARK skapis –
gan mantu glabātuve,

gan individuāla
mācību vieta

Modulējams uzglabāšanas 

risinājums Ark. Ļauj veidot 

lielākas vienības, piemēram, 

vestibila telpām, vai mazākus 

modeļus klasēm vai birojiem. 

Glabāšanas skapjus var aprīkot ar 

dažādām bloķēšanas iespējām, 

vai arī atstāt atvērtus. Ark nav 

tikai skapis – tas ir arī lielisks 

risinājums atpūtai vai telpas 

sadalīšanai. Mīkstās detaļas kalpo 

arī kā akustiskais risinājums.

56



PR
O

D
U

K
TI

Hut — ideāla vieta īslaicīgai 

darba vietai, pusdienām vai 

ātrai sapulcei. Dīvānos var 

iestrādāt elektrības rozetes. 

Iespējams aprīkot ar lampiņu 

griestos.

Stabilizētu sūnu 
sienas dekori, kas 
atdzīvina telpu.

Iespējams 
veidot dažādas 
kompozīcijas

57



PR
O

D
U

K
TI

Nook filca moduļi ļauj bērniem pašiem veidot 

mācību vai rotaļu zonu, kas palīdz koncentrēties 

un pildīt uzdevumus. Moduļtipa sienas samazina 

un pasargā no apkārtējiem trokšņiem. Pateicoties 

vieglajiem elementiem, kas pārklāti ar filcu, Nook ir 

ātri un viegli samontējams.

ISKU šūpoles radītas nepiespiestām 

sarunām dažādās sabiedriskās 

telpās – mācību vietās, radošos 

birojos, uzgaidāmās telpās un citur.

Šūpoļu centrā var ievietot arī 

galdiņu.

Uzdrošinies un radi burvīgu un 

rotaļīgu atmosfēru savā apkārtējā 

vidē!

58



PR
O

D
U

K
TI

Tutto ir krēslu saime ar 

plašām izmēru un apdares 

variācijām. Visi sērijas krēsli 

ir plaši pielietojami dažādām 

telpām un vajadzībām. 

Babe ir modulāra dīvānu sistēma ar modernu dizainu un maksimālu sēdēšanas komfortu.

Noapaļotās līnijas dizainā radītas iedvesmojoties no Somijas dabīgajām klintīm, kas pārklātas ar sūnām.

Dīvānu var veidot no atsevišķām daļām – katrs posms ir atdalāms un ērti pārvietojams.

Krēsls “Big hug” ieguvis 

apbalvojumu dizaineru pasākumā 

“Somijai 100”. To iespējams 

iekļaut visdažādākajos interjeros!

My Flow atpūtas krēsli ir aprīkots ar 

rotācijas un pat šūpošanās mehānismu. 

Krēslam ir mīksta paaugstināta 

atzveltne, kas nodrošina privātumu un, 

pateicoties dizainam, tas iederēsies 

dažādās atpūtas zonās. Tas efektīvi izskatīsies, ja telpā atradīsies 

viens pats, kā arī kopā ar citām MyFlow sērijas mēbelēm. 

59



R
EA

LI
Z

ĒT
IE

 D
A

R
B

I

Berģu Mūzikas 
un mākslas 
pamatskola

60



R
EA

LIZ
ĒTIE D

A
R

B
I

Rīgas Hanzas 
vidusskola

Cēsu
2. pamatskola

61



R
EA

LI
Z

ĒT
IE

 D
A

R
B

I

Saldus 
pamatskola

62



R
EA

LIZ
ĒTIE D

A
R

B
I

Informācijas 
sistēmu 

menedžmenta 
augstskola 

Liepājas Raiņa
6. vidusskola 

63



R
EA

LI
Z

ĒT
IE

 D
A

R
B

I

Ogres
1. vidusskola 

Viļņas
Amerikas 

Starptautiskā 
skola

64



R
EA

LIZ
ĒTIE D

A
R

B
I

Rīgas Dizaina 
un mākslas 
vidusskola  

65



R
EA

LI
Z

ĒT
IE

 D
A

R
B

I

Preiļu
1. pamatskola

Talsu Kristīgā 
vidusskola

Dobeles
novada 

izglītības iestāžu 
Dabaszinātņu 

mācību
centrs

66



R
EA

LIZ
ĒTIE D

A
R

B
I

Rīgas Stila un 
modes

tehnikums 

Striķu 
pamatskola

67



R
EA

LI
Z

ĒT
IE

 D
A

R
B

I

Liepājas Valsts
1. ģimnāzija 

Siguldas
ģimnāzija 

68



R
EA

LIZ
ĒTIE D

A
R

B
I

Kauņas
tehniskā 

universitāte

Viļņas
Nākotnes

skola

69



R
EA

LI
Z

ĒT
IE

 D
A

R
B

I

Astanas IT 
universitāte / 
Kazahstāna

Lahteen
skola / Somija

Mācību centrs 
Salpaus
/ Somija

70



Vaharauman 
skola / Somija

R
EA

LIZ
ĒTIE D

A
R

B
I

Rakokiven
skola / Somija

71



Hankasalmen 
skola / Somija

Ehnroos
skola / Somija

R
EA

LI
Z

ĒT
IE

 D
A

R
B

I

72



Vehmaan
skola / Somija 

Kuokkalas
skola / Somija 

Kurittulan
skola / Somija 

R
EA

LIZ
ĒTIE D

A
R

B
I

73



www.isku.lv
Katlakalna iela 6D, Rīga, LV-1073

Tel.: +371 292 04 244

Tel.: +371 676 06 157

E-pasts: isku.riga@isku.lv



MĀCĪSIMIES
KOPĀ!

www.isku.lv
Katlakalna iela 6D, Rīga, LV-1073

Tel.: +371 292 04 244

Tel.: +371 676 06 157

E-pasts: isku.riga@isku.lv




